Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA PORTARIA N. 176/2019/METAMAT

A Diretoria Executiva da Companhia Mato-grossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista o disposto na Lei N. 3.130 de 03 de dezembro de 1971, Decreto Estadual N. 329 de 14 de dezembro de 1971,
regida pelas disposições da Lei N. 6.404 de 15 de dezembro de 1976, com fulcro no Inciso IV do Artigo 37 do Estatuto
Social desta, e por seu Regimento Interno e suas alterações posteriores, resolve retificar o Art. 1º. da PORTARIA N.
176/2019/METAMAT, publicada no DOE-MT N. 27599 de Sexta-Feira, 27 de Setembro de 2019, Páginas 29 e 30, que
DELIBERA a NOMEAÇÃO do Senhor JORGE GUILHERME BAZZO DE ARRUDA AXKAR - Matrícula N. 453 -
Responsável pela Informação dos Procedimentos da presente Comissão da METAMAT e as SUBSTITUIÇÔES dos nomes
da Senhora ROSELI REGINA COSTA - Matrícula N. 410 - Responsável pelo Arquivo - METAMAT e do Senhor RAFAEL
GERMANO TAQUES - Matrícula N. 332 - Responsável pelo Departamento de Patrimônio - METAMAT, que compõem a
Comissão de Permanente de Avaliação de Documentos e Gestão da Informação da METAMAT, que então, ficará composta
pelos membros abaixo:

Art. 1º. - Instituir no âmbito da Companhia Matogrossense de Mineração-METAMAT a Comissão Permanente de Avaliação
de Documentos e Gestão da Informação, composta pelos membros abaixo descritos, sob a presidência do primeiro:

I - Senhor JORGE GUILHERME BAZZO DE ARRUDA AXKAR - Matrícula N. 453 - Responsável pela Informação dos
Procedimentos da presente Comissão da METAMAT;

II - Senhor CARLOS CORREA BOTELHO - Matrícula N. 458 - Responsável pela Guarda da Documentação - METAMAT;

III - Senhor PAULO ROBERTO DE FIGUEIREDO FILHO - Matrícula N. 463 - Responsável pelos Arquivos - METAMAT;

IV - Senhor HÉLIO DE PAULA CAMPOS - Matrícula N. 362 - Responsável pelos Depósitos - METAMAT;

V - Senhor JORGE JOSÉ RACHID JAUDY - Matrícula N. 443 - Membro da Gerência de Gestão Administrativa -
METAMAT;

VI - Senhora VALÉRIA NASSARDEN TABORELLI - Matrícula N. 242023 - Historiadora - SEPLAG-MT.

PUBLIQUE-SE. REGISTRA-SE. CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 15 de Outubro de 2019.

JULIANO JORGE BORACZYNSKI

Diretor Presidente

METAMAT

GONÇALO FERREIRA DE ALMEIDA

Diretor Administrativo e Financeiro Interino

METAMAT

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2ac4a9cb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:21:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial